
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Α/ΘΜΙΑΣ  &  Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Α/ΘΜΙΑΣ  Ε΄ 
ΤΜΗΜΑ Β/ΘΜΙΑΣ Δ΄ 

--------- 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες Α/θμια:M.Ρεπανίδα, Σ. Σημαντήρη 
Πληροφορίες Β/θμια: Ν. Φράγκου   
Τηλ:  210-3442462,210-3442494, 210-3442353 
Fax:  210-3442897, 2103443194 
e-mail: dppe@minedu.gov.gr 
e-mail: stelexi@minedu.gov.gr 

 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
Μαρούσι        19-11 -2013  
 
Αρ.Πρωτ.  Βαθμός Προτερ  
Φ. 354.11/75/176272/Δ1  
 

             
 
 

ΘΕΜΑ: «Συμπλήρωση της αρ. πρωτ. Φ.354.11/65/128673/Δ1/13-09-2013 (ΑΔΑ:ΒΛ9Σ9-ΖΧΝ) 
Υπουργικής Απόφασης: Έγκριση παροχής υπηρεσιών των στελεχών της δημόσιας 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης στο πλαίσιο των  Πράξεων ¨Επιμόρφωση 
των Εκπαιδευτικών για την  Αξιοποίηση και  Εφαρμογή των ΤΠΕ στη Διδακτική Πράξη¨, των 
Αξόνων Προτεραιότητας 1,2 και 3 του Ε.Π. ¨Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση¨». 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν.4076/2012 (Α΄ 159), 
2. Την υπ’ αριθμ. 90595/ΣΤ5/05-07-2013 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνο Γκιουλέκα και Συμεών Κεδικογλου» (Β΄1667), 

3. Την υπ’ αριθμ. Φ.354.11/65/128673/Δ1/13-09-2013 Υπουργική Απόφαση, 
4. Το με αριθμ. πρωτ. 6703/14-10-2013  έγγραφο του Προέδρου του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής 

Πολιτικής. 
 

Αποφασίζουμε 
 

Συμπληρώνουμε την υπ’ αριθμ. Φ.354.11/65/128673/Δ1/13-09-2013 Υπουργική 
Απόφαση και εγκρίνουμε την παροχή υπηρεσιών στο πλαίσιο της Πράξης «Επιμόρφωση των 
Εκπαιδευτικών για την Αξιοποίηση και Εφαρμογή των ΤΠΕ στη Διδακτική Πράξη» με MIS 
217081,217282,217083 στους Άξονες Προτεραιότητας Α.Π. 1,2 και 3 αντίστοιχα του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εκπαίδευση  και Δια Βίου Μάθηση», έως τη λήξη του φυσικού 
αντικειμένου των Πράξεων, ήτοι έως την 31-12-2014, στα κάτωθι στελέχη της δημόσιας Α/θμιας 
και Β/θμιας εκπαίδευσης, εκτός του ωραρίου της κύριας εργασίας τους, τα οποία έχουν επιλεγεί 
και προβλέπεται να τους ανατεθεί έργο: 

ΑΔΑ: ΒΛ1Η9-2ΝΟ



2 
 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Κλάδος ΘΕΣΗ ΕΔΡΑ 

ΑΝΑΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

564590 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ 70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

3η 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 575527 ΓΙΩΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 70 ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
98ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 155543 ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 01 ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 551911 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 70 ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 580719 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ 70 ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

183829 ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 03 ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙ
ΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

575532 ΚΑΣΚΑΜΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

3η 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΦΛΩΡΙΝΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 581481 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕ70 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

1η 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 140552 ΚΑΚΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ 02 ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
7ο ΓΕΝ. 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 180441 ΛΙΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 04.01 ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
2ο ΓΕΝ. 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 584884 ΚΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΓΙΟΥ 
ΜΑΡΚΟΥ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 584150 ΜΠΟΧΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΟΝΑΤΟΣ ΠΕ 70 ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΛΕΠΟΥΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 197707 ΚΑΚΑΒΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 03 ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΕΠΑ.Λ. 
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟ
Υ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 544507 ΝΙΚΗΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ 70 ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 139821 ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 02 ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
4ο ΓΕΝ. 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 159970 ΠΛΑΤΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 03 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 590937 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΕΚΠ/ΚΩΝ 
ΘΕΜΑΤΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

130617 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 04.01 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

2ο ΓΕΝ. 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

 
                                                                                                         Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
                                                                                                     ΣΥΜΕΩΝ ΚΕΔΙΚΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΛ1Η9-2ΝΟ



3 
 

 
   ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                                                 

1. Περιφερειακές Διευθύνσεις  
 Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
2. Ενδιαφερόμενους  
(με τη φροντίδα των Π/κών Διευθύνσεων Εκπ/σης). 
3.ΙΕΠ 
Α. Τσόχα 36 
11521, ΑΘΗΝΑ 
 
Εσωτερική Διανομή 
Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. – Τμήμα Ε΄ 
Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. – Τμήμα Β΄ 
Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε. – Τμήμα Δ΄ 
Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε. – Τμήμα Β΄ 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛ1Η9-2ΝΟ


